

J. Dyring International ApS

Tuelsøvej 5
4180 Sorø
CVR-nr. 10821886

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.02.2017

Dirigent

Navn: Jørgen Vagn Dyring

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. Dyring International ApS
Tuelsøvej 5
4180 Sorø

CVR-nr.: 10821886
Hjemsted: Registreret i Sorø
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Jørgen Vagn Dyring

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver agenturvirksomhed vedrørende handel med tekniske møbler mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 27 t.kr. mod et overskud sidste år på 124 t.kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet forventes likvideret umiddelbart efter erklæringsdato.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(27.111)	445.488
Personaleomkostninger	2	0	(283.000)
Driftsresultat		(27.111)	162.488
Resultat før skat		(27.111)	162.488
Skat af årets resultat	3	0	(38.366)
Årets resultat		(27.111)	124.122
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Overført resultat		(27.111)	22.922
		(27.111)	124.122

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.409	0
Periodeafgrænsningsposter		0	2.875
Tilgodehavender		<u>16.409</u>	<u>2.875</u>
Likvide beholdninger		<u>131.795</u>	<u>406.499</u>
Omsætningsaktiver		<u>148.204</u>	<u>409.374</u>
Aktiver		<u>148.204</u>	<u>409.374</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(3.834)	23.276
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>121.166</u>	<u>249.476</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.556	12.000
Skyldig selskabsskat		12.185	35.247
Anden gæld	5	<u>2.297</u>	<u>112.651</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.038</u>	<u>159.898</u>
Gældsforpligtelser		<u>27.038</u>	<u>159.898</u>
Passiver		<u>148.204</u>	<u>409.374</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	23.277	101.200	249.477
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(27.111)	0	(27.111)
Egenkapital ultimo	125.000	(3.834)	0	121.166

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	0	283.000
	0	283.000
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	38.185
Regulering vedrørende tidligere år	0	181
	0	38.366
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	2.297	555
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	112.096
	2.297	112.651
